ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư

nguồn ngân sách nhà nước năm 2020 tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Chính phủ

về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh,

thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự an toàn xã hội trong bối

cảnh đại dịch Covid-19;

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 29 tháng 9 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư nguồn ngân

sách Nhà nước năm 2020 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách Nhà

nước năm 2020 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc chuyển nguồn vốn đầu tư phát triển và sự nghiệp có

tính chất đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách tỉnh năm 2019 sang năm

2020; Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc chuyển nguồn ngân sách tỉnh năm 2019 sang năm 2020

(đợt 2);

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2479/SKHĐT-TH

ngày 06 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách Nhà

nước năm 2020 tỉnh Kon Tum

1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách địa phương năm

2020 đối với một số dự án (Chi tiết tại Phụ lục 01 kèm theo).

2

2. Phân bổ kế hoạch đầu tư năm 2020 các nguồn vốn thuộc ngân sách địa

phương năm 2019 chuyển nguồn sang năm 2020 cho các dự án (Chi tiết tại Phụ

lục 02 kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh

hướng dẫn chủ đầu tư triển khai thực hiện.

2. Các chủ đầu tư có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn vốn trên đúng

mục đích và thanh, quyết toán đúng quy định. Định kỳ hàng tháng, quý và cả

năm báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư nguồn vốn trên về

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà

nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PVP;

- Lưu VT, KTTH-PHD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2020-10-12T10:59:52+0700

		2020-10-12T16:23:29+0700

		2020-10-12T16:22:47+0700

		2020-10-12T16:22:47+0700

		2020-10-12T16:22:47+0700

		2020-10-12T16:22:47+0700

		2020-10-12T16:23:40+0700